corripicijda Sicilia cotona iludía anathcn.atis
ne-
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nexibus fe dem’nxiiT; pronurttiat.J ASium in Vrbe 
in p radióla ecclefia, S. Sabina die afeenfionis domini
ca pontificatus nofiri anno i t .

9 O btriuere i; omnes * pontificia imperia : 
Iacobusen im  non modo arreptos regios honores 
abijeere detre& auit, fed ad firmandum folium_> 
ac tyrannidern proferendam Neapolítanum  re
gnum bello concuífit: nec Cephaludenfis.& Neu- 
caftrenfis epifeopi, qui regia illum inunftione af- 
fecerant, ad tribunal apoftolicüm accerfiti com-

eft, ea obfequij fpecie retardatus, édí¿tum 
mulgauit a, ex quo hxc decerpfi.

11 Quia idem Alfonfus per fuas literas, tâ  ¡¡ 
nobis quam eorumdem fratrum nofirorum collta» ̂  
defiinatas, de non tntffis ad nos pofi obitum diflipa% u. 
tris fu i nuncijs caufis pratentis varijsfe excufans j ̂  
fupplicans excufatus baberi, ajferit fe  in prafentíju 
rum nuncios adnofírampr¿fentiam defiinare'¡no¡ 
etfi videretur aliquibus nequaquam propter boc 4¡ 
habendis aduerjus ipfum procefsibus abflincndum>
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paruerunt. Obfirmatos itaque in pertinacia, ap- me deejrenty qui de ipfius intentione certiora * expt. k 
petente dedicationis bafilica; Principis A poftolo- ¿landa fuggertrent argumenta; volentes tamtn L  * 
rum eelebritate, H onorius intentaras contraxiífe litam maturitatem fedis Apojlolica obferuare,deip. 
peenas promulgauit, atque hifce cenfuris defixit b: Jiusfedis manfuttudine confueta contra eumdem AU 
Cum Iacobus, tanquamad *¿lus nefarios, (y opera fonfum omnem procijfum, vfque adfefium afeenfî  
detefianda difpofitus, quin potius ad malorum pro- nis dominica primo venturum duximus fuiiintn. 
funda fefiinans, culpas culpis adijeiat, et prajum- dum ¿ tanto contra ipfum ex tune, Jiapparuerit p(r 
ptiones prafumptionibus caaceruet ; ac dolos ffrau  eum nobis illufum3grauius fpiritualiter et témpora. 
des , &  iniquitates varias et diuerfas exerceat>pof liter,  prout expedire viderimusyproceJfuri, quanta 

feff.onem ínfula detinendo Sicilia,partem que alttram amplius ipfe fuam ccntumaciam per illufionem bu• 
dtóii regnt temerari/s conatibus tt/pugnando; eum 
propter hoc et alias neqnitias,prauitates multíplices, 
au-Slamque ipfius contumaciam denunciamus vin
culo excommunicationis innexum : ac procejjum 
luiufmodi per nos contra eum et Confiantiamy Sicu- 
los,aliosvepradiéios babitum approbawus , ratifi- 
camus, (y etiam confirmamus,nihilominus eum au- 
flontate apojlolica innouantes . Et infra: Cephalu
de nfem autem et Neucofirerfem, ac alios ept/eopos, 
et pralatos , qui eiufdem iacobi vnélioni et corona- 
tío ni, vel verius execrationi prajumpjerunt perfo
naliter interrjfe j quique citati»ficutpramittitur, 
compárese coram nobis inpraditto termino , vel pofi 
ipfum etiam contumaciternon curarunt\ cxcommu- 
nicauimus, ab adminiflrationefpiritualium, et tem- 
poraliumfufpendentes, etc. Conftituit iterum diem  
quacanitur Laetare lerufalem, ad crimen imperti
rá; Iacobo regia; inun&ionis purgandum: ac íi 
iudicium declm arint, epiicopali muñere denun^ 
tiat exau&orandos . A ¿tum tnvrbe in pradiéia 
ecclefia S. Sabina in die dedicationis bafilica Princi
pis Apofiolorum, ponúficatus nofiri anno 11. Supe- 
riora paucis com pleftitur lordanus c his verbis:
Iacobus frater eius cum matre in Siciliam iuit. Ho
norius autem Papa fententiam Martini contra Pe• 
trum , contra filios renouauit. Alfonfus vero con
tra Regem Maioricarum patruumfuum , qui cum 
'Ecclejia fe tenebat, infurrexit, et térras aliquas oc- 
cupauit. Inue¿íum claífe ineunte hoc anno Al
fonfum e maiori Baleari ínfula , quam fuperiori 
anno fubegerat , in Ebufum arcemq; armis fe- 
ptam compulifle ad deditionem ; ac dein Carfar-